
令和６年３月８日現在
福島県会津地方振興局出納室

※　単価契約の場合は予定数量

12
会議室用テーブル
会議室用椅子

テーブル40台
椅子　　90脚

令和6年2月16日 3,077,000円
株式会社栄町オサダ 条件付一般競争入札

(000002076)

6
令和5年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化ナトリウム）（25㎏/袋）

4,242袋 令和5年11月9日
1,370円

（1袋あたり）

旭産業　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001000069)

北日本石油　株式会社　 条件付一般競争入札
（単価契約）(5010001075985)

5
令和５年度暖房用燃料単価購入契約

（Ａ重油（配達））
46,000リットル 令和5年10月18日

108.00円
（1リットルあたり）

入札結果（物品）

入札方法
落札業者
（法人番号）

Ｎｏ． 物品名 数量（※） 入札年月日 落札価格（税抜）

株式会社　成田 条件付一般競争入札
（単価契約）(4380003001739)

1
令和5年度下半期自動車用
燃料単価購入契約（ガソリン）

41,000リットル 令和5年9月15日
174.00円

（1リットルあたり）

株式会社　成田 条件付一般競争入札
（単価契約）(4380003001739)

2
令和5年度下半期自動車用
燃料単価購入契約（軽油）

27,000リットル 令和5年9月15日
154.00円

（1リットルあたり）

4
令和５年度暖房用燃料単価購入契約

（白灯油4㎘未満（配達））
141,000リットル 令和5年10月18日

114.00円
（1リットルあたり）

会津日石販売　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001017154)

3
令和５年度暖房用燃料単価購入契約

（白灯油4㎘以上（配達））
176,000リットル 令和5年10月18日

109.00円
（1リットルあたり）

株式会社　会光商事 条件付一般競争入札
（単価契約）(3380001017201)

7
令和5年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化ナトリウム）（１ｔ/袋）

290袋 令和5年11月9日
53,800円
（1袋あたり）

旭産業　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001000069)

8
令和5年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化カルシウム）（25㎏/袋）

4,660袋 令和5年11月9日
2,100円

（1袋あたり）

株式会社　リンペイ 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001001802)

11
令和5年度凍結抑制剤単価購入契約

宮下土木事務所納入分
（塩化カルシウム）（25㎏/袋）

960袋 令和5年11月9日
2,300円

（1袋あたり）

株式会社　リンペイ 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001001802)

9
令和5年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化カルシウム）（１ｔ/袋）

105袋 令和5年11月9日
84,000円
（1袋あたり）

株式会社　リンペイ 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001001802)

10
令和5年度凍結抑制剤単価購入契約

宮下土木事務所納入分
（塩化ナトリウム）（25㎏/袋）

8,320袋 令和5年11月9日
1,370円

（1袋あたり）

旭産業　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001000069)


